АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

18.01.2024                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                     №80

г. Жердевка

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов

бюджета Жердевского муниципального округа Тамбовской области

 В соответствии с абзацем третьим, седьмым и восьмым пункта 4

Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов

бюджета Жердевского муниципального округа Тамбовской области,

утвержденного постановлением администрации Жердевского

муниципального округа от 16.01.2024 №75, администрация Жердевского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета

Жердевского муниципального округа Тамбовской области, утвержденный

постановлением администрации Жердевского муниципального округа от

10.01.2024 №64, следующие изменения:

 после позиции:

«509 202 25179 14 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных округов на

проведение мероприятий по обеспечению

деятельности советников директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными

объединениями в общеобразовательных

организациях»

 дополнить позицией следующего содержания:

«509 202 25242 14 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных округов на

ликвидацию несанкционированных свалок в

границах городов и наиболее опасных объектов

накопленного экологического вреда окружающей

среде»;

 после позиции:

«509 202 25372 14 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных округов на

развитие транспортной инфраструктуры на сельских

территориях»

 дополнить позицией следующего содержания:

«509 202 25453 14 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных округов на

создание виртуальных концертных залов»;

 позиции:

«508 108 07150 01 0000 110 Государственная пошлина за выдачу разрешения на

установку рекламной конструкции»;

«508 111 01040 14 0000 120 Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в

уставных (складочных) капиталах хозяйственных

товариществ и обществ, или дивидендов по акциям,

принадлежащим муниципальным округам

508 111 02084 14 0000 120 Доходы от размещения сумм, аккумулируемых в ходе

проведения аукционов по продаже акций, находящихся

в собственности муниципальных округов

508 111 05012 14 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за

земельные участки, государственная собственность на

которые не разграничена и которые расположены в

границах муниципальных округов, а также средства от

продажи права на заключение договоров аренды

указанных земельных участков

508 111 05024 14 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также

средства от продажи права на заключение договоров

аренды за земли, находящиеся в собственности

муниципальных округов (за исключением земельных

участков муниципальных бюджетных и автономных

учреждений)

508 111 05034 14 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в

оперативном управлении органов управления

муниципальных округов и созданных ими учреждений

(за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений)

508 111 05074 14 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего

казну муниципальных округов (за исключением

земельных участков)

508 111 05312 14 0000 120 Плата по соглашениям об установлении сервитута,

заключенным органами местного самоуправления

муниципальных округов, государственными или

муниципальными предприятиями либо

государственными или муниципальными

учреждениями в отношении земельных участков,

государственная собственность на которые не

разграничена и которые расположены в границах

муниципальных округов

508 111 07014 14 0000 120 Доходы от перечисления части прибыли, остающейся

после уплаты налогов и иных обязательных платежей

муниципальных унитарных предприятий, созданных

муниципальными округами

508 111 08040 14 0000 120 Средства, получаемые от передачи имущества,

находящегося в собственности муниципальных

округов (за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий, в

том числе казенных), в залог, в доверительное

управление

508 111 09014 14 0000 120 Доходы от распоряжения правами на результаты

интеллектуальной деятельности военного,

специального и двойного назначения, находящимися в

собственности муниципальных округов

508 111 09024 14 0000 120 Доходы от распоряжения правами на результаты

научно-технической деятельности, находящимися в

собственности муниципальных округов

508 111 09034 14 0000 120 Доходы от эксплуатации и использования имущества

автомобильных дорог, находящихся в собственности

муниципальных округов

508 111 09044 14 0000 120 Прочие поступления от использования имущества,

находящегося в собственности муниципальных

округов (за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий, в

том числе казенных)»;

«508 114 01040 14 0000 410 Доходы от продажи квартир, находящихся в

собственности муниципальных округов

508 114 02043 14 0000 410 Доходы от реализации иного имущества,

находящегося в собственности муниципальных

округов (за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий, в

том числе казенных), в части реализации основных

средств по указанному имуществу

508 114 02043 14 0000 440 Доходы от реализации иного имущества,

находящегося в собственности муниципальных

округов (за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий, в

том числе казенных), в части реализации

материальных запасов по указанному имуществу

508 114 02048 14 0000 410 Доходы от реализации недвижимого имущества

бюджетных, автономных учреждений, находящегося в

собственности муниципальных округов, в части

реализации основных средств

508 114 03040 14 0000 410 Средства от распоряжения и реализации выморочного

имущества, обращенного в собственность

муниципальных округов (в части реализации

основных средств по указанному имуществу)

508 114 03040 14 0000 440 Средства от распоряжения и реализации выморочного

имущества, обращенного в собственность

муниципальных округов (в части реализации

материальных запасов по указанному имуществу)

508 114 04040 14 0000 420 Доходы от продажи нематериальных активов,

находящихся в собственности муниципальных округов

508 1 14 06012 14 0000 430 Доходы от продажи земельных участков,

государственная собственность на которые не

разграничена и которые расположены в границах

муниципальных округов

508

1 14 06024 14 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, находящихся

в собственности муниципальных округов (за

исключением земельных участков муниципальных

бюджетных и автономных учреждений)»

 признать утратившими силу;

 после позиции:

«508 208 10000 14 0000 150 Перечисления из бюджетов муниципальных округов

(в бюджеты муниципальных округов) для

осуществления взыскания»

 дополнить позициями следующего содержания:

«706  УПРАВЛЕНИЕ ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ИМУЩЕСТВУ

И ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВУ АДМИНИСТРАЦИИ

ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

706 108 07150 01 0000 110 Государственная пошлина за выдачу разрешения на

установку рекламной конструкции

706 111 01040 14 0000 120 Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в

уставных (складочных) капиталах хозяйственных

товариществ и обществ, или дивидендов по акциям,

принадлежащим муниципальным округам

706 111 02084 14 0000 120 Доходы от размещения сумм, аккумулируемых в ходе

проведения аукционов по продаже акций, находящихся

в собственности муниципальных округов

706 111 05012 14 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за

земельные участки, государственная собственность на

которые не разграничена и которые расположены в

границах муниципальных округов, а также средства от

продажи права на заключение договоров аренды

указанных земельных участков

706 111 05024 14 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также

средства от продажи права на заключение договоров

аренды за земли, находящиеся в собственности

муниципальных округов (за исключением земельных

участков муниципальных бюджетных и автономных

учреждений)

706 111 05034 14 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в

оперативном управлении органов управления

муниципальных округов и созданных ими учреждений

(за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений)

706 111 05074 14 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего

казну муниципальных округов (за исключением

земельных участков)

706 111 05312 14 0000 120 Плата по соглашениям об установлении сервитута,

заключенным органами местного самоуправления

муниципальных округов, государственными или

муниципальными предприятиями либо

государственными или муниципальными

учреждениями в отношении земельных участков,

государственная собственность на которые не

разграничена и которые расположены в границах

муниципальных округов

706 111 07014 14 0000 120 Доходы от перечисления части прибыли, остающейся

после уплаты налогов и иных обязательных платежей

муниципальных унитарных предприятий, созданных

муниципальными округами

706 111 08040 14 0000 120 Средства, получаемые от передачи имущества,

находящегося в собственности муниципальных

округов (за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий, в

том числе казенных), в залог, в доверительное

управление

706 111 09014 14 0000 120 Доходы от распоряжения правами на результаты

интеллектуальной деятельности военного,

специального и двойного назначения, находящимися в

собственности муниципальных округов

706 111 09024 14 0000 120 Доходы от распоряжения правами на результаты

научно-технической деятельности, находящимися в

собственности муниципальных округов

706 111 09034 14 0000 120 Доходы от эксплуатации и использования имущества

автомобильных дорог, находящихся в собственности

муниципальных округов

706 111 09044 14 0000 120 Прочие поступления от использования имущества,

находящегося в собственности муниципальных

округов (за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий, в

том числе казенных)

706 113 02994 14 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов

муниципальных округов

706 114 01040 14 0000 410 Доходы от продажи квартир, находящихся в

собственности муниципальных округов

706 114 02043 14 0000 410 Доходы от реализации иного имущества,

находящегося в собственности муниципальных

округов (за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий, в

том числе казенных), в части реализации основных

средств по указанному имуществу

706 114 02043 14 0000 440 Доходы от реализации иного имущества,

находящегося в собственности муниципальных

округов (за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий, в

том числе казенных), в части реализации

материальных запасов по указанному имуществу

706 114 02048 14 0000 410 Доходы от реализации недвижимого имущества

бюджетных, автономных учреждений, находящегося в

собственности муниципальных округов, в части

реализации основных средств

706 114 03040 14 0000 410 Средства от распоряжения и реализации выморочного

имущества, обращенного в собственность

муниципальных округов (в части реализации

основных средств по указанному имуществу)

706 114 03040 14 0000 440 Средства от распоряжения и реализации выморочного

имущества, обращенного в собственность

муниципальных округов (в части реализации

материальных запасов по указанному имуществу)

706 114 04040 14 0000 420 Доходы от продажи нематериальных активов,

находящихся в собственности муниципальных округов

706 1 14 06012 14 0000 430 Доходы от продажи земельных участков,

государственная собственность на которые не

разграничена и которые расположены в границах

муниципальных округов

706 1 14 06024 14 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, находящихся

в собственности муниципальных округов (за

исключением земельных участков муниципальных

бюджетных и автономных учреждений)

706 116 07010 14 0000 140

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае

просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком,

исполнителем) обязательств, предусмотренных

муниципальным контрактом, заключенным

муниципальным органом, казенным учреждением

муниципального округа

706 117 01040 14 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты

муниципальных округов

706 117 05040 14 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов

муниципальных округов».

 5. Опубликовать настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и на

сайте администрации Жердевского муниципального округа.

6.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления администрации Жердевского

муниципального округа Тамбовской области Н.В. Илларионову.

Глава Жердевского

муниципального округа  А.В.Быков